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Nóż Benchmade 3300-2302 Infidel
edycja limitowana

Cena 2 929,00 zł

Numer katalogowy 136-736

Kod producenta 3300-2302

Kod EAN 610953211493

Typ noża składany

Profil głowni Dagger/Sztylet

Producent Benchmade, USA

Marka Benchmade

Twardość stali [HRC] 58-60

Klips do noszenia jest

Materiał rękojeści aluminium

Typ stali nierdzewna - S30V

Odporność na stępienie bardzo wysoka

Odporność na korozję wysoka

Jelec brak

Opis produktu
Benchmade Infidel 3300-2302 to automatyczny nóż taktyczny, wyposażony w głownię ze stali narzędziowej CPM-S30V,
duży przycisk rozkładania oraz rękojeść w kolorze Woodland Green z frezowanego aluminium lotniczego. Model został
wyposażony w ostrze ze stali wysokiej jakości i uzupełnia ofertę noży automatycznych z rodziny Infidel.

Nóż z limitowanej serii, wyprodukowany w ilości jedynie 1000 sztuk na cały świat.
Benchmade Infidel 3300-2302 to duży nóż automatyczny typu OTF (out the front), stworzony z myślą o służbach
mundurowych oraz codziennym użytkowaniu. Wykorzystanie jednej z najlepszych stali sprawia, że ostrze błyskawicznie tnie, a
niezawodny mechanizm sprawia, że nóż jest jednym z najpopularniejszych modeli amerykańskiego producent.

Cechy noża Benchmade Infidel 3300-2302:

Wyposażony w mechanizm zapewniający niezawodne funkcjowanie
Otrze wykonane ze stali nierdzewnej CPM-S30V hartowanej do 58-60 HRC
Głownia o profilu dagger
Rękojeść wykonana z lotniczego aluminium 6061-T6
Klips do przenoszenia noża kompatybilny z systemem Molle 

Taktyczna głownia
Nóż ma smukłą sztyletową głownię o profilu dagger, wykonaną z twardej stali narzędziowej CPM-S30V hartowanej do 58-60
HRC. Kształt głowni, rodzaj szlifu oraz jakość zastosowanej stali powodują, że ostrze długo utrzymuje znakomitą ostrość
roboczą oraz ma wybitne właściwości tnące i przebijające.

Wybierając nóż z takiej stali, warto zaopatrzyć się w ostrzałkę diamentową, ponieważ ostrzenie z wykorzystaniem
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standardowej osełki ceramicznej może być bardzo pracochłonne i mało efektywne.

Klinga ma dwie krawędzie tnące i agresywny sztych, dzięki czemu z łatwością penetruje i ma dobre właściwości tnące. 

Mechanizm błyskawicznie wysuwa ostrze
Ostrze rozkładamy poprzez przesunięcie moletowanego suwaka do przodu, złożenie wymaga jedynie cofnięcia suwaka w
przeciwnym kierunku. Przycisk ma głębokie frezowanie, dzięki czemu nóż można obsługiwać także rękawiczkach.

Doskonale spasowany i niezawodny mechanizm blokujący
Ostrze jest wysuwane i składane dopiero po pełnym, kontrolowanym przesunięciu suwaka, dlatego nóż jest bezpieczny w
użytkowaniu i przenoszeniu. Cały proces odbywa się błyskawicznie i co najważniejsze w sposób bezpieczny. Ponieważ po
rozłożeniu klingi jest ona blokowana w aż 3 miejscach.

Rękojeść zapewniająca pewny i bezpieczny chwyt
Komfort oraz łatwość operowania nożem zapewnia masywna rękojeść wykonana z lotniczego aluminium 6061-T6. Chwyt
ma profilowany kształt, jego powierzchnię poddano frezowaniu, co gwarantuje doskonałą przyczepność do dłoni oraz
zapobiega wyślizgnięciu się noża.

Benchmade Infidel 3300-2302 ma wysoko osadzony klips kompatybilny z systemem Molle (z możliwością przełożenia na drugą
stronę) ułatwiający dyskretne przenoszenie noża w kieszeni oraz mocowanie na pasie lub plecaku. W komplecie znajduje się
także nylonowe etui zamykane na rzep.
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